

Årsredovisning för
Hälsingborgs Kött & Chark AB
559157-7548

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *2026-01-24*.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Johan Nilsson
Verkställande direktör
26 01 24

Årsredovisning för

Hälsingborgs Kött & Chark AB

559157-7548

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hälsingborgs Kött & Chark AB, 559157-7548, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hälsingborgs kommun Skåne län registrerades år 2019 och bolagets verksamhet skall omfatta produktion och handel med samt förädling av ekologiskt kött, bär, grönsaker och andra växtprodukter, förvaltning av kapital samt i övrigt bedriva med dessa rörelsegrenar förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat framförallt på grund av ökad efterfrågan av ekologiskt kött.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 9 792 783 | 4 535 910 | 3 385 465 | 3 799 538 |
| Resultat efter finansiella poster | -3 068 934 | -359 599 | 146 954 | -868 868 |
| Soliditet % | -104,2 | 4,3 | 23,9 | 8,3 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|---------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 417 988 | -359 599 |
| Balanseras i ny räkning | | -417 988 | 417 988 |
| Årets resultat | | | -3 068 934 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | - | -3 010 545 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i> | |
| Balanserat resultat | 58 389 |
| Årets resultat | -3 068 934 |
| Summa | -3 010 545 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | -3 010 545 |
| Summa | -3 010 545 |

Resultaträkning

Belopp i kr

| | Not | 2024-07-01- 2025-06-30 | 2023-07-01- 2024-06-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 9 792 783 | 4 535 910 |
| Övriga rörelseintäkter | | 7 775 | - |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 9 800 558 | 4 535 910 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -7 803 089 | -3 762 759 |
| Övriga externa kostnader | | -3 077 838 | -462 092 |
| Personalkostnader | 2 | -1 876 446 | -659 050 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -10 531 | -8 317 |
| Summa rörelsekostnader | | -12 767 904 | -4 892 218 |
| Rörelseresultat | | -2 967 346 | -356 308 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -101 588 | -3 291 |
| Summa finansiella poster | | -101 588 | -3 291 |
| Resultat efter finansiella poster | | -3 068 934 | -359 599 |
| Resultat före skatt | | -3 068 934 | -359 599 |
| Årets resultat | | -3 068 934 | -359 599 |

2026012802738

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

105 111

46 442

Summa materiella anläggningstillgångar

105 111

46 442

Summa anläggningstillgångar

105 111

46 442

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

1 057 000

1 175 500

Summa varulager m.m.

1 057 000

1 175 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 336 078

1 018 034

Övriga fordringar

2 529

169 821

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

205 575

86 433

Summa kortfristiga fordringar

1 544 182

1 274 288

Kassa och bank

Kassa och bank

136 248

5 852

Summa kassa och bank

136 248

5 852

Summa omsättningstillgångar

2 737 430

2 455 640

SUMMA TILLGÅNGAR

2 842 541

2 502 082

2026012802739

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

58 389

417 987

Årets resultat

-3 068 934

-359 599

Summa fritt eget kapital

5

-3 010 545

58 388

Summa eget kapital

-2 960 545

108 388

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 000 000

8 168

Summa långfristiga skulder

1 000 000

8 168

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

-

5 039

Leverantörsskulder

2 388 351

977 546

Skatteskulder

3 915

-

Övriga skulder

2 370 821

1 356 128

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 999

46 813

Summa kortfristiga skulder

4 803 086

2 385 526

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 842 541

2 502 082

2026012802740

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

| | År |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01- 2025-06-30 | 2023-07-01- 2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 83 175 | 83 175 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 69 200 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 152 375 | 83 175 |
| Ingående avskrivningar | -36 733 | -28 416 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -10 531 | -8 317 |
| Utgående avskrivningar | -47 264 | -36 733 |
| Redovisat värde | 105 111 | 46 442 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2024-07-01- 2025-06-30 | 2023-07-01- 2024-06-30 |
|---------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Företagsinteckningar | 1 000 000 | |
| Summa ställda säkerheter | 1 000 000 | |

Not 5 Andra övriga upplysningar

Villkorat aktieägartillskott finns med 1.650.000 Kronor

Underskrifter

Årsredovisningen blev klart 2026-01-22.

Den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Johan Nilsson
Styrelseledamot VD

2026012802742

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2026-01-24 13:33:06 GMT+01:00

2026012802743

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Johan Erik Nilsson
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2026-01-24 13:33:06 GMT+01:00
Transaktions-ID: c10f9fbc72984f77b0f3ba99c09df9ce